
 

 

SOMMER 
FEST 
DD-MM-ÅÅ 

Angiv oplysninger om festen, som f.eks. 

adressen, hvad der skal medbringes, og 

hvor sjovt det kommer til at blive!! 

Dobbeltklik på sidehovedet for at ændre 

baggrundsbilledet. 

 

INVITATION TIL ’VEJ’-SOMMERFEST  

I GRUNDEJERFORENINGEN TULSHØJVEJ & BJØDSTRUPVEJ 

 

 

Kære alle grundejere 

 
Som nævnt til vores generalforsamling i februar og i foreningens 
årshjul, inviterer vi jer hermed til en sommerfest på baggrund af 

den store opbakning til sidste års jubilæumsfest. 
I år vil vi afholde en fest i lidt mindre skala, men vi håber på 
samme gode opbakning, og deraf masser af hygge og god 

underholdning os grundejerne imellem. 
 

Dato: 19 august 2023 
Tidspunkt: 15 - ? 

Sted: På vores grønne arealer 
 

Arrangement kommer til at minde om sidste års fest, men med 
nogle ændringer, som gør at vi har budget til at sætte rammerne 

for en potentiel årlig sommerfest. Derfor vil det være 
omgivelserne som bliver sat op (telt, borde og stole), men mad, 
service og drikkevarer skal hver husstand selv medbringe. Vi tror 

dog på, at vi alle i fælleskab kan være med til at dette bliver et lige 
så hyggeligt arrangement som sidste års, og danne grundlag for 

nogle hyggelige timer sammen. 
Derudover vil der være en hoppeborg til børnene, som har været 

et stort hit de sidste mange år. Dertil vil vi altid opfordre til at 
man medbringer egne havespil eller indslag, som kan bibringe til 

endnu mere leg og underholdning. 
 

S.U: Meld tilbage med antal tilmeldte fra husstanden inden d. 
25/6.  Dette skal ses som en bindende tilmelding, da vi meget 

gerne vil have en klar indikation af, hvor mange vi bliver og hvad 
opbakningen er hele vejen rundt. Vi i bestyrelsen forbeholder os 

retten til at aflyse eller flytte arrangementet til et mindre 
efterårsarrangement, såfremt vi vurderer, at der ikke er nok 

opbakning. 
 

Vi håber på at få mange tilmeldinger fra jer grundejere og vil se 
frem til i fælleskab at skabe en god tradition. 

 
Festlige hilsner 

Bestyrelsen 

 


